МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИКАЗ

От 05.04.2016 № 483
г. Симферополь

О внесении изменений и дополнений

в приказ Министерства здравоохранения

Республики Крым от 30.12.2015 № 2158

«О проведении диспансеризации

определенных групп взрослого населения

Республики Крым в 2016 году»

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 03.02.2015 № 36ан «Об утверждении порядка проведения

диспансеризации определенных групп взрослого населения», ст. 46

Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья

граждан в Российской Федерации», а также с целью организации проведения

диспансеризации определенных групп взрослого населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Республики Крым от

30.12.2015 № 2158 «О проведении диспансеризации определенных групп

взрослого населения Республики Крым в 2016 году» следующие изменения:

1.1. Изложить приложение № 1 приказа Министерства

здравоохранения Республики Крым от 30.12.2015 № 2158 «О проведении

диспансеризации определенных групп взрослого населения Республики Крым

в 2016 году» в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему

приказу.

1.2. Изложить приложение № 2 приказа Министерства

здравоохранения Республики Крым от 30.12.2015 № 2158 «О проведении

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СОВЕТ МИНИСТРОВ
РАДА МІНІСТРІВ

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ

диспансеризации определенных групп взрослого населения Республики Крым

в 2016 году» в новой редакции согласно приложения № 2 к настоящему

приказу.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

министра здравоохранения А.А. Шаклунова.

Министр                                                                                      А.И. Голенко

Согласовано:

Заместитель министра                                                                А.А. Шаклунов

Начальник департамента

организации медицинской помощи                                           О.П. Козуб

Заведующая отделом организации

первичной медико-санитарной и

и скорой медицинской помощи                                                  И.В. Гончарова

Начальник управления правового

обеспечения и лицензирования                                                   А.С. Топчий

Начальник управления

Заведующий сектором по профилактике

коррупционных и иных правонарушений                                    Л.А. Баклицкий

Исп. Е. Бублей
544-673

Приложение № 1

к приказу МЗ РК

от «_____» __________№_____

Перечень

медицинских организаций Министерства здравоохранения Республики

Крым, участвующих в проведении диспансеризации определенных групп

взрослого населения в 2016 году

№

п\п

Наименование медицинских организаций

1. ГБУЗ РК «Симферопольская городская клиническая больница №7»

Поликлиника № 1

2. ГБУЗ РК «Симферопольская  поликлиника №2»

3. ГБУЗ РК «Симферопольская  поликлиника №3»

4. ГБУЗ РК «Симферопольская поликлиника №4»

5. ГБУЗ РК «Симферопольская поликлиника №5»

6. ОП Диагностического центра ГБУЗ РК "РКБ им. Н.А. Семашко"

7. ГБУЗ РК «Симферопольская  клиническая больница»

8. ГБУЗ РК «Керченская городская больница №2»

9. ГБУЗ РК «Керченская городская больница №3»

10. ГБУЗ РК «Керченская больница №1 им. Н.И. Пирогова»

11. ГБУЗ РК «Ялтинская городская больница № 1»

12. ГБУЗ РК «Евпаторийская городская больница»

13. ГБУЗ РК «Феодосийский МЦ»

14. ГБУЗ РК «Алуштинская центральная городская больница»

15 ГБУЗ РК «Алупкинская районная больница»

16. ГБУЗ РК «Центральная городская больница г.Армянска»

17. ГБУЗ РК «Судакская городская больница»

18. ГБУЗ РК «Бахчисарайская центральная районная больница»

19. ГБУ РК «Белогорская центральная районная больница»

20. ГАУ РК «Джанкойская городская поликлиника»

21. ГБУЗ РК «Джанкойская центральная районная больница»

22. ГБУЗ РК «Кировская центральная районная   больница»

23. ГБУЗ РК «Старокрымская районная больница им. академика Н.М.

Амосова»

24. ГБУЗ РК «Красногвардейская центральная районная больница»

25. ГБУЗ РК «Центральная районная больница г.Красноперекопска»

26. ГБУЗ РК «Ленинская центральная районная больница»

27. ГБУЗ РК «Багеровская районная   больница»

28. ГБУЗ РК «Нижнегорская центральная районная больница»

29. ГБУЗ РК «Первомайская центральная районная больница»

30. ГБУЗ РК «Раздольненская центральная районная больница»

31. ГБУЗ РК «Сакская районная больница»

32. ГБУЗ РК «Симферопольская центральная районная клиническая

больница»

33. ГБУЗ РК «Советская районная больница»

34. ГБУЗ РК «Черноморская центральная районная больница»

№ п\п Наименование медицинских организаций Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь ИТОГО

1

ГБУЗ РК «Симферопольская городская клиническая

больница №7» 1200 1400 1400 1400 1400 1400 1400 1400 1400 1400 1400 1200 16400

2 ГБУЗ РК "Симферопольская поликлиника №2" 1500 1500 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1400 1400 18600

3 ГБУЗ РК "Симферопольская поликлиника №3" 1080 1080 1080 1080 1080 1080 1080 1080 1080 1080 1080 1001 12881

4 ГБУЗ РК "Симферопольская поликлиника №4" 1060 1060 1060 1060 1060 1060 1060 1060 1060 1060 1060 1058 12718

5 ГБУЗ РК "Симферопольская поликлиника №5" 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 402 360 4862

6 ГБУЗ РК "Симферопольская клиническая больница" 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450 404 5354

7

ОП Диагностического центра ГБУЗ РК "РКБ им. Н.А.

Семашко" 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 155 155 2010

8

ГБУЗ РК "Керченская больница №1 им.Н.И.

Пирогова" 1000 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1000 994 12894

9 ГБУЗ РК "Керченская городская больница №2" 410 410 410 418 410 410 410 410 410 410 410 410 4928

10 ГБУЗ РК "Керченская городская больница №3" 640 640 640 640 640 640 640 640 640 640 640 607 7647

11 ГБУЗ РК "Ялтинская городская больница № 1" 1900 1900 1900 1920 1921 1900 1900 1900 1900 1900 1900 1900 22841

12 ГБУЗ РК "Алупкинская больница" 630 630 630 630 638 630 630 630 630 630 630 630 7568

13 ГБУЗ РК "Евпаторийская городская больница" 1460 1460 1460 1460 1460 1460 1460 1460 1460 1460 1440 1437 17477

14 ГБУЗ РК "Феодосийский МЦ" 1090 1090 1090 1090 1090 1090 1090 1090 1090 1090 1070 1070 13040

15 ГБУЗ РК "Алуштинская ЦГБ" 1070 1070 1070 1075 1070 1070 1070 1070 1070 1070 1070 1070 12845

16 ГБУЗ РК "ЦГБ г.Армянска" 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1200

17 ГБУЗ РК "Судакская городскя больница" 495 495 495 495 495 495 495 495 495 495 478 470 5898

18 ГБУЗ РК "Бахчисарайская ЦРБ" 860 860 860 860 860 860 860 860 860 860 830 830 10260

19 ГБУ РК "Белогорская ЦРБ" 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550 542 6592

20 ГБУЗ РК "Джанкойская городская поликлиника" 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 122 1992

21 ГБУЗ РК "Джанкойская ЦРБ" 1980 1980 1980 1980 1984 1980 1980 1980 1980 1980 1980 1980 23764

22 ГБУЗ РК "Старокрымская РБ им. ак. Амосова 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 481 480 5961

23 ГБУЗ РК "Кировская ЦРБ" 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550 487 6537

24 ГБУЗ РК "Красногвардейская ЦРБ" 460 460 460 460 460 460 460 460 460 460 460 417 5477

25 ГБУЗ РК "ЦРБ г.Красноперекопска" 470 470 470 470 470 470 470 470 470 470 470 430 5600

26 ГБУЗ РК "Ленинская ЦРБ" 310 310 310 310 310 310 310 310 310 310 310 261 3671

27 ГБУЗ РК "Багеровская РБ" 340 340 340 340 340 340 340 340 340 340 340 325 4065

ПЛАН-ГРАФИК  проведения диспансеризации взрослого населения по Республике Крым на 2016 год

Приложение № 2

к приказу МЗ РК

от __________2016 № ________

28 ГБУЗ РК "Нижнегорска ЦРБ" 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 669 8919

29 ГБУЗ РК "Первомайская ЦРБ" 660 660 660 660 670 674 660 660 660 660 660 660 7944

30 ГБУЗ РК "Раздольненская РБ" 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 740 733 8973

31 ГБУЗ РК "Сакская РБ" 670 670 670 680 688 670 670 670 670 670 670 670 8068

32 ГБУЗ РК "Симферопольская  ЦРКБ" 2800 2800 2800 2800 2800 2800 2800 2800 2800 2800 2800 2728 33528

33 ГБУЗ РК "Советская РБ" 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 570 561 6931

34 ГБУЗ РК "Черноморская ЦРБ" 670 670 670 670 670 670 670 670 670 670 670 688 8058

В С Е Г О 27735 28035 28135 28178 28196 28149 28135 28135 28135 28135 27686 26849 335503